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 Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2022

MULTISEGUR ASSEGURANCES U12 F
Classificació FINAL

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 11:59  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Licencia Sexe Any Categoria Club JU5 CAMI CT05 TA77 AT5 VK6 Punts

1 GARRIDO REGUANT LAIA GL10042011 Dona 2011 U12 F - - - - 100 - 100
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 Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2022

MULTISEGUR ASSEGURANCES U14 F
Classificació FINAL

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 11:59  /  Pàgina 1/1
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Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2022

MULTISEGUR ASSEGURANCES U16 F
Classificació FINAL

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 11:58  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU10 NG10 CACL CT15 TA7 VK6 Punts

1 NADAL IGLESIAS Nahiara NN14052007 2007 U16 F C.E.Sanloria - 100 (1) - - - - 100
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 Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2022

MULTISEGUR ASSEGURANCES U18 F
Classificació FINAL

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 11:57  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU10 NG10 CACL CT15 TA7 VK10 Punts

1 ANCION HAVET Lea AL29112004 2004 U18 F No Limits Club 100 (1) 100 (1) 100 (1) - - 100 (1) 400

2 PEREIRO Alexandra PA21122005 2005 U18 F No Limits Club 80 (2) - 80 (2) - - - 160
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 Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2022

MULTISEGUR ASSEGURANCES U20 F
Classificació FINAL

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 11:56  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU21 NG20 CAEX SA18 CT70 CT50 CT40 TA21 SB12 VK10 Manche 12 Punts

1 MENDIA ARRIETA Iraia MI31052003 2003 S-U20 F EUSKAL SELEKZIOA - - - 100 (1) - - - - - - - - 100
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 Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2022

MULTISEGUR ASSEGURANCES O19 F
Classificació FINAL

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 12:45  /  Pàgina 1/5

Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU21 NG20 CAEX UC50 SC24 CT70 CT50 CT40 TA105 TA50 TA21 VI9 SB12 AT3 E VK10 Punts

1 AZKARGORTA GALARZA Irati AI5061993 1993 SENIOR F Bloc Cafè - 100 (1) 60 (3) - (36) (7) - 100 (1) - - - - 60 (3) 100 (1) 200 (1) - 620

2 FENES ARENY Ariadna FA16031990 1990 SENIOR F ECOA - - - - 50 (4) - - - - - 100 (1) 100 (1) - - 100 (1) 350

3 PUIGDEMASA BESOLI Eva PE1011976 1976 S-O40 F CPA - 60 (3) (32) (8) - - - 60 (3) - 36 (7) - - 36 (7) 45 (5) - 45 (5) 282

4 GIBSON Anjie GA4061981 1981 S-O40 F NoLimits 40 (6) - 36 (7) - - - - - - 32 (8) - 40 (6) 50 (4) - 50 (4) 248

5 CARRILLO BARDAJÍ Sònia CS140219751975 S-O40 F AAA - 50 (4) 26 (10) - - - - - - 24 (11) - 32 (8) 40 (6) - 40 (6) 212

6 RIBA HERNANDEZ QUERALT RQ250219911991 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 200 (1) - 200

7 DE LA FUENTE Maria Del Pino DM260419701970 S-O50 F C.P.A. 29 (9) - 18 (14) - - - - 45 (5) - - (18) (14) 24 (11) 32 (8) - 36 (7) 184

8 DE DIEGO AGUADO Fatima DF21051995 1995 SENIOR F CPA - - 80 (2) - - - - - - - - 80 (2) - - - 160

8 MOYA MUNMANY MONTSERRAT MM4051998 1998 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 160 (2) - 160

8 BISQUERT PARÉS EROLA BE20081996 1996 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 160 (2) - 160

11 GABARRÓ MORENTE Georgina GG310819951995 SENIOR F Grup Excurcionista Oliana - - 100 (1) - 45 (5) - - - - - - - - - - 145

12 LOPEZ RAMIREZ Iolanda LI1031983 1983 SENIOR F TRIATLO 45 (5) - - - - - - - - - - - - 80 (6) - 125

13 PICÓN HERNÁNDEZ RAQUEL PR24051995 1995 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 120 (3) - 120

14 CROS Jeanne CJ27031997 1997 SENIOR F No Limits Club 60 (3) - 50 (4) - 8 (23) - - - - - - - - - - 118

15 CASTILLO GONZALEZ Irune CI8011982 1982 S-O40 F Sanloria - - 24 (11) - - - 50 (4) - - 15 (16) - - 26 (10) - - 115

16 ALMEIDA Sandra AS16051971 1971 S-O50 F Club Mountain Women 50 (4) - 29 (9) - - - - - - - - 29 (9) - - - 108

17 TREMPS Claudia TC18041996 1996 SENIOR F Asics Team 100 (1) - - - - - - - - - - - - - - 100

17 MARTÍNEZ GUERRERO Montse MM270519861986 SENIOR F MERRELL TRAIL TEAM - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - 100

17 ITURBE ARGINZONIZ Onditz IO12041991 1991 SENIOR F EUSKAL SELEKZIOA - - - - 100 (1) - - - - - - - - - - 100

17 TORTADÈS VERDAGUER Erola TE2121992 1992 SENIOR F - - - - - 100 (1) - - - - - - - - - 100

17 ROCA MONTALBAN Sara RS25042001 2001 SENIOR F - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - 100

17 WERMESCHER Ildikó WI1781965 1965 S-O50 F - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - 100

17 LLOBERA Angels LA2051980 1980 S-O40 F - - - - - - - - - 100 (1) - - - - - 100

17 GARRIGA SERRA GEMMA GG240619831983 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 100 (4) - 100

17 PLANAS SÁNCHEZ JOANA PJ29042004 2004 U18 F - - - - - - - - - - - - - 100 (4) - 100

26 BONELL Eli BE25031985 SENIOR F CPA - - - - - - - - - - - - 60 (3) 32 (15) - 92

27 MENGUAL MIRALLES NÚRIA MN130419691969 S-O50 F - - - - - - - - - - - - - 90 (5) - 90

28 FIELDER Caitlin FC14121992 1992 SENIOR F Salomon 80 (2) - - - - - - - - - - - - - - 80

28 FELIUBADALÓ FONTANET Anna FA27081971 1971 S-O50 F C.E.SANLORIA - 80 (2) - - - - - - - - - - - - - 80
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MULTISEGUR ASSEGURANCES O19 F
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Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU21 NG20 CAEX UC50 SC24 CT70 CT50 CT40 TA105 TA50 TA21 VI9 SB12 AT3 E VK10 Punts

28 LAURA Galletaud LG4111996 1996 SENIOR F ATHLETIC CLUB FONT ROMEU- - - 80 (2) - - - - - - - - - - - 80

28 PESSEY Iris PI5061992 1992 SENIOR F SCOTT RUNNING - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - 80

28 FORN MUNNE Teresa FT27101959 1959 S-O50 F - - - - - 80 (2) - - - - - - - - - 80

28 SANCHEZ GOMEZ Elena SE25081983 1983 SENIOR F - - - - - - 80 (2) - - - - - - - - 80

28 SERRA PASCUAL Nuria SN11021991 1991 SENIOR F - - - - - - - 80 (2) - - - - - - - 80

28 ROGERS Kerrianne RK2581995 1995 SENIOR F - - - - - - - - 80 (2) - - - - - - 80

28 MALYSEVA Jelena MJ3091988 1988 SENIOR F - - - - - - - - - 80 (2) - - - - - 80

28 ZAGORAC Sladjana ZS13011986 1986 SENIOR F - - - - - - - - - - 80 (2) - - - - 80

28 SALOMON Magali SM1021999 SENIOR F No limits - - - - - - - - - - - - 80 (2) - - 80

28 ORGUÉ Laura OL11091986 1986 SENIOR F ALTRES - - - - - - - - - - - - - - 80 (2) 80

40 ONGARO ANNA OA300119921992 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 72 (7) - 72

41 PIZARRO MARTI­NEZ Jeannette PJ8011987 1987 SENIOR F Secció Esportiva Bloc Café 26 (10) - - - - - - - - - - - 36 (7) - - 62

42 RUIZ COBOS Alicia RA6081985 1985 SENIOR F CE Sanloria 32 (8) - - - - - - - - - - - 29 (9) - - 61

43 SANTAMARIA FARRÉ Maria SM121219861986 SENIOR F MERRELL - - - 60 (3) - - - - - - - - - - - 60

43 MAIORA ELIZONDO Maite MM200619801980 S-O40 F RAIDLIGHT TEAM - - - - 60 (3) - - - - - - - - - - 60

43 PRAT VIVES Natàlia PN12121991 1991 SENIOR F - - - - - - - 60 (3) - - - - - - - 60

43 VAN DER VEEN Eva Leonoor VE141993 1993 SENIOR F - - - - - - - - 60 (3) - - - - - - 60

43 SANABRIA MARTÍNEZ Gema SG300619741974 S-O40 F - - - - - - - - - 60 (3) - - - - - 60

43 RODRIGUEZ COBACHO ConcepcionRC4031986 1986 SENIOR F - - - - - - - - - - 60 (3) - - - - 60

43 SEBASTIÀ BELLOBÍ Laia SL7081999 1999 SENIOR F ECOA - - - - - - - - - - - - - - 60 (3) 60

50 SISCART SERRA Aina SA13061997 1997 SENIOR F ESPORTIU PENEDÈS - - - - 7 (24) - - - - - - - - 52 (10) - 59

51 CASAJUANA COSTA Ariadna CA9081982 1982 S-O40 F TRAIL.CAT - - - - 1 (30) - - - - 50 (4) - - - - - 51

52 SANCHEZ PEREZ Ester SE28101975 1975 S-O40 F CLUB KAMPAMENTO BASE - - - 50 (4) - - - - - - - - - - - 50

52 CALER ABARCA Walia CW8041984 1984 SENIOR F - - - - - - - 50 (4) - - - - - - - 50

52 AYSOLMAZ Banu AB8121981 1981 S-O40 F - - - - - - - - 50 (4) - - - - - - 50

52 MULLINS Sophie MS9101981 1981 S-O40 F - - - - - - - - - - 50 (4) - - - - 50

52 HINTERREITNER VAN DE WAL SissiHS10091997 1997 SENIOR F CPA - - - - - - - - - - - 50 (4) - - - 50

57 FLORENCIO CABRÉ Núria FN9091974 1974 S-O40 F C.E. l'Areny - Escola d'Atleti - - 45 (5) - 4 (27) - - - - - - - - - - 49

58 ZARAGOZA UBEDA Selene ZS31011983 1983 SENIOR F CAF PRADES CANIGOU - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - 45

58 PESARRODONA ROMEU Agnès PA29081968 1968 S-O50 F - - - - - - 45 (5) - - - - - - - - 45
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58 CASTRO LOPEZ Nira Rosa CN161019841984 SENIOR F - - - - - - - - 45 (5) - - - - - - 45

58 PÉREZ VICARIO Leticia PL9091976 1976 S-O40 F - - - - - - - - - 45 (5) - - - - - 45

58 REVERT VICEDO Julia RJ31101997 1997 SENIOR F - - - - - - - - - - 45 (5) - - - - 45

58 SOLANA PIGNAROL Sabrina SS27121983 1983 SENIOR F No Limits - - - - - - - - - - - 45 (5) - - - 45

64 VALEIKAITE TOMA VT2081988 1988 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 44 (12) - 44

65 PINTÓ BIESCAS Aida PA7061986 1986 SENIOR F MountainMoments - - 40 (6) - - - - - - - - - - - - 40

65 SABATA FONT Clàudia SC7031995 1995 SENIOR F DYNAFIT- CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ- - - - 40 (6) - - - - - - - - - - 40

65 URKIZU MENDIOLA Jone UJ2101979 1979 S-O40 F - - - - - - - - 40 (6) - - - - - - 40

65 FERNÁNDEZ LOZANO Miriam FM7031976 1976 S-O40 F - - - - - - - - - 40 (6) - - - - - 40

65 BERZINA Ilze BI9021979 1979 S-O40 F - - - - - - - - - - 40 (6) - - - - 40

70 LARREGOLA SANCHEZ Monica LM29041998 1998 SENIOR F ANDONA 36 (7) - - - - - - - - - - - - - - 36

70 SANCHEZ JIMENEZ Charo SC240119851985 SENIOR F - - - - - - - - - 36 (7) - - - - - 36

70 FRAILE MARTÍNEZ Laura FL6111987 1987 SENIOR F - - - - - - - - - - 36 (7) - - - - 36

73 HOSPITAL RAMON Nuria HN28021987 1987 SENIOR F FEEC - - - - 32 (8) - - - - - - - - - - 32

73 RIBES CASTELLS Mercè RM281119681968 S-O50 F - - - - - - - - 32 (8) - - - - - - 32

73 MESTRE MAS Julia MJ3081994 1994 SENIOR F - - - - - - - - - - 32 (8) - - - - 32

73 GREBENNIKOVA Alexandra GA9011974 1974 S-O40 F CPA - - - - - - - - - - - - - - 32 (8) 32

77 LLAGOSTERA Marta LM20011998 1998 SENIOR F CE OLIANA - - - - 29 (9) - - - - - - - - - - 29

77 MOLINS NIMO Mireia MM161119921992 SENIOR F - - - - - - - - 29 (9) - - - - - - 29

77 VERILHAC Marie VM150619911991 SENIOR F - - - - - - - - - 29 (9) - - - - - 29

77 GAMBAU Aïda GA101219861986 SENIOR F - - - - - - - - - - 29 (9) - - - - 29

77 BLUCHER­ALTONA Ann BA18031962 1962 S-O50 F CPA - - - - - - - - - - - - - - 29 (9) 29

82 RHARSALLA Ikram RI2121995 1995 SENIOR F MILLET - - - - 26 (10) - - - - - - - - - - 26

82 TRULES Isabelle TI15101975 1975 S-O40 F - - - - - - - - 26 (10) - - - - - - 26

82 JACHYM­DREWNIAK Joanna JJ17111986 1986 SENIOR F - - - - - - - - - 26 (10) - - - - - 26

82 ETCHALUS Véronique EV17121967 1967 S-O50 F - - - - - - - - - - 26 (10) - - - - 26

82 MERCE RODRIGUEZ Olga MO9041985 1985 SENIOR F CPA - - - - - - - - - - - 26 (10) - - - 26

82 CAMPS SUREDA MARINA CM220319991999 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - 26 (18) - 26

88 RIBAS GENÉ Lara RL12041993 1993 SENIOR F BlocCafe - - 22 (12) - 3 (28) - - - - - - - - - - 25

89 AZKORBEBEITIA URIZAR Oihana AO280819811981 S-O40 F MERRELL - - - - 24 (11) - - - - - - - - - - 24
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89 THATCHER Jennifer TJ16061982 1982 S-O40 F - - - - - - - - - - 24 (11) - - - - 24

89 ALBERT Ester AE6121959 S-O50 F CPA - - - - - - - - - - - - 24 (11) - - 24

89 ORTEGA GARCIA ISABEL OI1011972 1972 S-O50 F - - - - - - - - - - - - - 24 (19) - 24

93 CASTELLÓ NÒRIA Àngela CÀ241119831983 SENIOR F TRAIL RUNNING GIRONA - - - - 22 (12) - - - - - - - - - - 22

93 FERRANDO BELTRÁN Mónica FM180519781978 S-O40 F - - - - - - - - - 22 (12) - - - - - 22

93 MEZIN Caroline MC150119651965 S-O50 F - - - - - - - - - - 22 (12) - - - - 22

93 PAYELLEVILLE Emeline PE6081979 S-O40 F CPA - - - - - - - - - - - - 22 (12) - - 22

93 NGO MY­HANH NM190619771977 S-O40 F - - - - - - - - - - - - - 22 (22) - 22

98 PUIG ÀVILA Elisabet PE11071990 1990 SENIOR F AE Blancafort - - 20 (13) - - - - - - - - - - - - 20

98 FERNANDEZ BONEL Anna FA17021989 1989 SENIOR F FEEC - - - - 20 (13) - - - - - - - - - - 20

98 CHAMARRO MARTI Elena CE2041974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - 20 (13) - - - - - 20

98 MAGRANE VELASCO Anna MA160419961996 SENIOR F - - - - - - - - - - 20 (13) - - - - 20
102 GARRIGA FERRER Júlia GJ2101994 1994 SENIOR F DYNAFIT - - - - 18 (14) - - - - - - - - - - 18
102 BORRAS PIÑOL Angels BA22031979 1979 S-O40 F - - - - - - - - - 18 (14) - - - - - 18
102 ESTORACH ARASA Miriam EM7061977 1977 S-O40 F - - - - - - - - - 18 (14) - - - - - 18
105 DA COSTA Emilia DE5121980 1980 S-O40 F Sanloria - - 16 (15) - - - - - - - - - - - - 16
105 ZUBILLAGA BLANCO Oihana ZO8011998 1998 SENIOR F EUSKAL SELEKZIOA - - - - 16 (15) - - - - - - - - - - 16
105 VINCENT Laure VL8121981 1981 S-O40 F - - - - - - - - - - 16 (15) - - - - 16
108 TORNER MIGUEL Paula TP15121987 1987 SENIOR F RUN ADDICTION - - - - 15 (16) - - - - - - - - - - 15
108 LÓPEZ ALBA Elena LE14111978 1978 S-O40 F - - - - - - - - - - 15 (16) - - - - 15
110 PUJOL VALENCIA Anna PA2121988 1988 SENIOR F 9H SPORTS - - - - 14 (17) - - - - - - - - - - 14
110 BONNET Pauline BP7071986 1986 SENIOR F - - - - - - - - - 14 (17) - - - - - 14
110 SALAZAR Maria Luisa SM1061971 1971 S-O50 F - - - - - - - - - - 14 (17) - - - - 14
113 CASTELLSAGUE BONADA Ona CO1121987 1987 SENIOR F COS360-MONTANYÀ - - - - 13 (18) - - - - - - - - - - 13
113 RUIZ ALCANTARA Irene RI16061980 1980 S-O40 F - - - - - - - - - 13 (18) - - - - - 13
113 CAMBRONERO AROCA MercedesCM250319841984 SENIOR F - - - - - - - - - - 13 (18) - - - - 13
116 RIUS HERNANDEZ Carolina RC150619901990 SENIOR F FEEC - - - - 12 (19) - - - - - - - - - - 12
116 ČEŠKOVÁ Monika ČM160119901990 SENIOR F - - - - - - - - - 12 (19) - - - - - 12
116 PELLISA MORESO Sandra PS14061974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - - 12 (19) - - - - 12
119 BALCELLS Celia BC7031999 1999 SENIOR F INVERSE TEAMS - - - - 11 (20) - - - - - - - - - - 11
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119 DONAIRE SARRAMONA Eva DE180719741974 S-O40 F - - - - - - - - - 11 (20) - - - - - 11
119 TISSEYRE Valerie TV19121974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - - 11 (20) - - - - 11
122 GUTIERREZ LUEJE Claudia GC120519951995 SENIOR F AVIENTU OSSO - - - - 10 (21) - - - - - - - - - - 10
122 SIURANA AZNAR Amparo SA25091975 1975 S-O40 F - - - - - - - - - 10 (21) - - - - - 10
122 PALOMARES CARAVACA Mar PM211019761976 S-O40 F - - - - - - - - - 10 (21) - - - - - 10
122 VALLCORBA PUJOL Anna VA14051994 1994 SENIOR F - - - - - - - - - - 10 (21) - - - - 10
126 UGARTE MIRANDA Sarah US14041986 1986 SENIOR F EUSKAL SELEKZIOA - - - - 9 (22) - - - - - - - - - - 9
126 RODRIGUEZ GARCIA Anna RA15111988 1988 SENIOR F - - - - - - - - - - 9 (22) - - - - 9
128 RASERO PEDROSA Maria DoloresRM151119751975 S-O40 F - - - - - - - - - 8 (23) - - - - - 8
128 BRINGUÉ Rosa BR30031994 1994 SENIOR F - - - - - - - - - - 8 (23) - - - - 8
130 RUBIROLA GARANGOU Eva RE24071969 1969 S-O50 F - - - - - - - - - 7 (24) - - - - - 7
130 MUÑOZ JIMENEZ Mavi MM201119791979 S-O40 F - - - - - - - - - - 7 (24) - - - - 7
132 MARÍN CASTILLO Verónica MV301219821982 S-O40 F ATLETISMO SEGURA - - - - 6 (25) - - - - - - - - - - 6
132 MUÑOZ ASUNCION Clara MC250419701970 S-O50 F - - - - - - - - - 6 (25) - - - - - 6
132 PELISSIER Florence PF21021967 1967 S-O50 F - - - - - - - - - - 6 (25) - - - - 6
135 DOMÍNGUEZ AZPELETA Nuria DN120419741974 S-O40 F TUGA WEAR - - - - 5 (26) - - - - - - - - - - 5
135 FARRE CIURANA Sara FS22031976 1976 S-O40 F - - - - - - - - - - 5 (26) - - - - 5
137 MORAITU Eleni ME160119801980 S-O40 F - - - - - - - - - - 4 (27) - - - - 4
138 PENTINAT PELEGRIN Thais PT3081984 1984 SENIOR F EXTREM TEAM TIVISSA - - - - 2 (29) - - - - - - - - - - 2
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1 GIBSON Anjie GA4061981 1981 S-O40 F NoLimits 100 (1) - 80 (2) - (36) (7) - - - - 40 (6) - 100 (1) 100 (1) - 100 (1) 520

2 PUIGDEMASA BESOLI Eva PE1011976 1976 S-O40 F CPA - 100 (1) 60 (3) - - - 100 (1) - (60) (3) - - 80 (2) 80 (2) - 80 (2) 500

3 CARRILLO BARDAJÍ Sònia CS14021975 1975 S-O40 F AAA - 80 (2) 50 (4) - - - - - - 36 (7) - 60 (3) 60 (3) - 60 (3) 346

4 CASTILLO GONZALEZ Irune CI8011982 1982 S-O40 F Sanloria - - 45 (5) - 24 (11) - 80 (2) - - 22 (12) - - 50 (4) - - 221

5 MENGUAL MIRALLES NÚRIA MN130419691969 S-O50 F - - - - - - - - - - - - - 200 (1) - 200

6 FLORENCIO CABRÉ Núria FN9091974 1974 S-O40 F C.E. l'Areny - Escola d'Atleti - - 100 (1) - 45 (5) - - - - - - - - - - 145

7 SANCHEZ PEREZ Ester SE28101975 1975 S-O40 F CLUB KAMPAMENTO BASE - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - 100

7 MAIORA ELIZONDO Maite MM200619801980 S-O40 F RAIDLIGHT TEAM - - - - 100 (1) - - - - - - - - - - 100

7 CASAJUANA COSTA Ariadna CA9081982 1982 S-O40 F TRAIL.CAT - - - - 40 (6) - - - - 60 (3) - - - - - 100

7 AYSOLMAZ Banu AB8121981 1981 S-O40 F - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - 100

7 LLOBERA Angels LA2051980 1980 S-O40 F - - - - - - - - - 100 (1) - - - - - 100

7 MULLINS Sophie MS9101981 1981 S-O40 F - - - - - - - - - - 100 (1) - - - - 100

13 AZKORBEBEITIA URIZAR OihanaAO28081981 1981 S-O40 F MERRELL - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - 80

13 URKIZU MENDIOLA Jone UJ2101979 1979 S-O40 F - - - - - - - - 80 (2) - - - - - - 80

13 SANABRIA MARTÍNEZ Gema SG30061974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - 80 (2) - - - - - 80

13 BERZINA Ilze BI9021979 1979 S-O40 F - - - - - - - - - - 80 (2) - - - - 80

17 MARÍN CASTILLO Verónica MV301219821982 S-O40 F ATLETISMO SEGURA - - - - 60 (3) - - - - - - - - - - 60

17 THATCHER Jennifer TJ16061982 1982 S-O40 F - - - - - - - - - - 60 (3) - - - - 60

19 DOMÍNGUEZ AZPELETA Nuria DN12041974 1974 S-O40 F TUGA WEAR - - - - 50 (4) - - - - - - - - - - 50

19 TRULES Isabelle TI15101975 1975 S-O40 F - - - - - - - - 50 (4) - - - - - - 50

19 PÉREZ VICARIO Leticia PL9091976 1976 S-O40 F - - - - - - - - - 50 (4) - - - - - 50

19 VINCENT Laure VL8121981 1981 S-O40 F - - - - - - - - - - 50 (4) - - - - 50

19 GREBENNIKOVA Alexandra GA9011974 1974 S-O40 F CPA - - - - - - - - - - - - - - 50 (4) 50

24 FERNÁNDEZ LOZANO Miriam FM7031976 1976 S-O40 F - - - - - - - - - 45 (5) - - - - - 45

24 LÓPEZ ALBA Elena LE14111978 1978 S-O40 F - - - - - - - - - - 45 (5) - - - - 45

24 PAYELLEVILLE Emeline PE6081979 S-O40 F CPA - - - - - - - - - - - - 45 (5) - - 45

27 DA COSTA Emilia DE5121980 1980 S-O40 F Sanloria - - 40 (6) - - - - - - - - - - - - 40

27 PELLISA MORESO Sandra PS14061974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - - 40 (6) - - - - 40

29 TISSEYRE Valerie TV19121974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - - 36 (7) - - - - 36
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MULTISEGUR ASSEGURANCES O40 F

Classificació FINAL

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 11:55  /  Pàgina 2/2

Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU21 NG20 CAEX UC50 SC24 CT70 CT50 CT40 TA105 TA50 TA21 VI9 SB12 AT3 E VK10 Punts

30 VERGÉS BATALLER Lídia VL9111977 1977 S-O40 F C.A. OLOT- TERRA DE VOLCANS- - - - 32 (8) - - - - - - - - - - 32

30 FERRANDO BELTRÁN Mónica FM18051978 1978 S-O40 F - - - - - - - - - 32 (8) - - - - - 32

30 MUÑOZ JIMENEZ Mavi MM201119791979 S-O40 F - - - - - - - - - - 32 (8) - - - - 32

33 OLORIZ MARTINEZ DE LIZARRONDO MuskildaOM230319821982 S-O40 F SARBIL ETXAURIBAR - - - - 29 (9) - - - - - - - - - - 29

33 CHAMARRO MARTI Elena CE2041974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - 29 (9) - - - - - 29

33 FARRE CIURANA Sara FS22031976 1976 S-O40 F - - - - - - - - - - 29 (9) - - - - 29

36 HERRERA PUA Noelia HN11021977 1977 S-O40 F - - - - 26 (10) - - - - - - - - - - 26

36 BORRAS PIÑOL Angels BA22031979 1979 S-O40 F - - - - - - - - - 26 (10) - - - - - 26

36 ESTORACH ARASA Miriam EM7061977 1977 S-O40 F - - - - - - - - - 26 (10) - - - - - 26

36 MORAITU Eleni ME160119801980 S-O40 F - - - - - - - - - - 26 (10) - - - - 26

40 BADILLO MEDINA Ana HermelindaBA20031974 1974 S-O40 F CLU  DE ATLETISMO ELDA - - - - 22 (12) - - - - - - - - - - 22

41 RUIZ ALCANTARA Irene RI16061980 1980 S-O40 F - - - - - - - - - 20 (13) - - - - - 20

42 DONAIRE SARRAMONA Eva DE18071974 1974 S-O40 F - - - - - - - - - 18 (14) - - - - - 18

43 SIURANA AZNAR Amparo SA25091975 1975 S-O40 F - - - - - - - - - 16 (15) - - - - - 16

43 PALOMARES CARAVACA Mar PM211019761976 S-O40 F - - - - - - - - - 16 (15) - - - - - 16

45 RASERO PEDROSA Maria DoloresRM151119751975 S-O40 F - - - - - - - - - 14 (17) - - - - - 14
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Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU21 NG20 CAEX UC50 SC24 CT70 CT50 CT40 TA105 TA50 TA21 VI9 SB12 VK10 Punts

1 DE LA FUENTE Maria Del Pino DM26041970 1970 S-O50 F C.P.A. 80,0 (2) - 80,0 (2) - 100,0 (1) - - 100,0 (1) - - (60,0) (3) (80,0) (2) 100,0 (1) 100,0 (1) 560,0

2 ALMEIDA Sandra AS16051971 1971 S-O50 F Club Mountain Women 100,0 (1) - 100,0 (1) - - - - - - - - 100,0 (1) - - 300,0

3 ETCHALUS Véronique EV17121967 1967 S-O50 F - - - - - - - - - - 100,4 (1) - - - 100,4

4 FELIUBADALÓ FONTANET AnnaFA27081971 1971 S-O50 F C.E.SANLORIA - 100,0 (1) - - - - - - - - - - - - 100,0

4 WERMESCHER Ildikó WI1781965 1965 S-O50 F - - - - - - - - 100,0 (1) - - - - - 100,0

4 RUBIROLA GARANGOU Eva RE24071969 1969 S-O50 F - - - - - - - - - 100,0 (1) - - - - 100,0

7 ALCOCEBA CRUIXENT Yoya AY16041972 1972 S-O50 F - - - - 80,0 (2) - - - - - - - - - 80,0

7 RIBES CASTELLS Mercè RM28111968 1968 S-O50 F - - - - - - - - 80,0 (2) - - - - - 80,0

7 MUÑOZ ASUNCION Clara MC25041970 1970 S-O50 F - - - - - - - - - 80,0 (2) - - - - 80,0

7 MEZIN Caroline MC15011965 1965 S-O50 F - - - - - - - - - - 80,0 (2) - - - 80,0

7 ALBERT Ester AE6121959 S-O50 F CPA - - - - - - - - - - - - 80,0 (2) - 80,0

7 BLUCHER-ALTONA Ann BA18031962 1962 S-O50 F CPA - - - - - - - - - - - - - 80,0 (2) 80,0

13 SALAZAR Maria Luisa SM1061971 1971 S-O50 F - - - - - - - - - - 50,0 (4) - - - 50,0

14 PELISSIER Florence PF21021967 1967 S-O50 F - - - - - - - - - - 45,0 (5) - - - 45,0


